vt poterat subueniebat effectū. Ideo pot̄ dicere cum beato Job illud Job. xxx. Gloriam quādam super eo qui afflictus erat. **A**ia mea cōpariebatur paup̄i. hec ibi. Itaq; exemplo b̄i Thomae ar̄dicite que d̄ Paulus Heb. xij. Charitas fraternitatē inuocat in vobis: et hospitalitatē nolite oblitisci per hanc em̄ placuerunt qdā. Et itez ibidem. Beneficiē r̄ cōmōis nolite oblitisci. **T**alib; em̄ hostijs p̄meret deus. hec ibi. Aug⁹ Considerate fr̄es q̄ multi subitō bona omnia p̄diderūt que studiose recondēbāt: r̄ q̄ntū tales penituerūt qz non audierūt consiliū dñi: da paup̄ib; r̄ habebis thesaur̄ in celo. **C**hrystost. Illuc cōgrega substantiā tuā vbi patriā hēs. Qui em̄ collocat thesaur̄ in terra: non habet quid speret in celo. Et qd̄ em̄ respiciat celū vbi nihil habes repositū: Quis iudicaret pauperē diuitē cui in alieno hospitio seruit auro r̄ argento in mensa: nihil licet ei extra portare: Job. xxvij. Diues cū dormierit nihil secum aufert: aperiet oculos suos r̄ nihil inueniet. Nō sunt bona hoīs q̄ secum ferre non potest. Sola misericōdia comes est def̄ictor̄. Hoc igit̄ tuū reputa qd̄ pauper̄ibus ero gasti. Quicq; p̄ mūdo fecerit: totum p̄ditū habet. **D**undus est tanq; bursa p̄forata vbi qcquid apponit totum elabit. **A**gget. j. Qui p̄gregauit merces miscuit eas in saccum p̄sum. **L**ibēter ponunt mercatores numos suos in mercib; maḡ lucratiuis: r̄ in terra maḡ fertili tacitur sc̄men. Sic r̄ tu substantiā tuā ibi pone vnde poteris maiora lucra colligere. **C**haritas p̄fecto fraternitatē que pauper̄ necessitati bus intrēdit: multū facit ad p̄fectiōem virtutis r̄ iusticię. **V**n̄ postq; dicit Ps̄. Disp̄sit dedit paup̄ib; addit: iusticia ei⁹ manet in seculum seculi. Et ibidem. **F**ocūdus hō qui miseret et cōmodat r̄ c. Et sequit̄. In memoria eterna erit iust⁹ r̄ c.

Secunda excellentia quam habuit gloriosus Thomas in iusticia est excellentia defensionis admirande. Semper em̄ defendit iusticiā r̄ pro ea certauit vsq; ad mortem. **E**ccl. iij. Usq; ad mortē certa p̄ iusticia. Et em̄ videam⁹ q̄ modo gl̄iosus thomas viriliter defendit iusticiā: tria sunt nobis contemplanda.

Primū est iniusta p̄secutiōis occasio

Ber. de scō Thoma Cantu

Secūdo est recta et iusta patientis affectio.
Tertiu est varia persecutiois conditio

Primu est iniusta persecutio
Occasio. Hiere. ix. Et inique ageret laborauerunt. Rex em Anglie et sui sarrape ex puerfa affectioe ad iniustas regni costuetudines contra libertates et iura ecclesiastica glisum thoma persecuti sunt. Potestas em publica et res et psonas ecclesiasticas vsurpabat: et indifferēter causas ecclesiasticas vsuulares ad suū trahēbat examē: et cōculcabat vt populus sic sacerdos Sap. xliij. Interueniēte tēpore calescenti in q̄ costuetudine hic error tanq̄ lex custodit est. Hec ibi. Unde patet q̄ in iure p̄secuti sunt Thomā q̄ iura ecclesiastica posseten defendebat. Sicut em de Nicola papa in decret. dist. x. c. lex. Rex impator non est supra legez dei. sed subtrus impali tudicio non possunt iura ecclesiastica dissolu. Hec ibi. Ideo sicut dicit Isidorus in sy nonymis et in decret. dist. xj. c. vsus. Vltus autoritati cedat. prauū vsu lex et rō vincat. Hec ibi. Q̄ iustū: q̄ irracionabile q̄ iura ecclesiastica ledant ex puerfa et in q̄ mul toz costuetudine. Tales vtiq̄ q̄ ecclesiam vt filij matrē debent. defendere in eam crudeliter feulunt: eam expugnāt. Hi itaq̄ non veri ecclie filij: sed de synagoga sathane sunt. neq̄ serui christi: sed poti⁹ dicendi sunt antichri. Joan. ij. Nunc antichristi multi facti sunt.